

Wpłynęło dnia 1.0.CZE.2021
Nr pisma Slup - 33162 - 2021
Podpis [Podpis]

Załącznik nr 1

WZÓR

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO



POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Zarząd Województwa Świętokrzyskiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej poprzez organizację zawodów sportowych

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	Klub Sportowy „Tęcza-Społem” ul. Zagnańska 110 25-560 Kielce Stowarzyszenie Kultury Fizycznej KRS: 0000056602 e-mail:teczaspolem@o2.pl tel. 41/331-68-94; 794-973-943
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Izabela Korus, tel. 794-973-943, teczaspolem@o2.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Mistrzostwa Polski w wyciskaniu leżąc klasycznym i Puchar Polski w wyciskaniu leżąc III Memoriał im. Wojciecha Kardynalskiego			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	26.06.2021	Data zakończenia	27.06.2021
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Zadanie będzie polegało na zorganizowaniu i przeprowadzeniu zawodów sportowych pn. Mistrzostwa Polski w wyciskaniu leżąc klasycznym oraz Puchar Polski w wyciskaniu leżąc III Memoriał im. Wojciecha Kardynalskiego. Zawody odbędą w Klubie				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

treść dekretacji zgodna z treścią umieszczoną na dokumencie elektronicznym
Dekretacji zgodna z dekreacją elektroniczną dokonaną w dniu przez
..... W systemie EZD
Podpis pracownika

Sportowym Tęczą-Społem w Kielcach przy ul. Zagnańskiej 110. Spodziewamy się około 300 zawodniczek i zawodników z całego kraju. Mistrzostwa Polski będą eliminacjami do Mistrzostw Świata w Wyciskaniu Leżąc Klasycznym, a Puchar Polski eliminacjami do Mistrzostw Świata w Wyciskaniu Leżąc (21 – 31 października 2021 r., Almaty, Kazachstan). Eliminacje zgromadzą najlepszych zawodników w Polsce, w tym medalistów mistrzostw Europy i świata, rekordzistów Europy i świata. Ponieważ zawody mają najszersze możliwe spektrum rywalizacyjne – od młodzika (do lat 16), poprzez juniora młodszego (do lat 18), juniora (do lat 20), młodzieżowca (do lat 23), również przez seniora oraz weterana każdej grupy (40-49 lat, 50-59 lat, 60-69 lat, 70-79 lat), więc mamy możliwość równie szerokiego promowania Kielc i regionu świętokrzyskiego. Z zawodnikami przybędą trenerzy i kierownicy ekip, zaproszeni goście.

Starty odbywać się będą z ścisłym reżimie epidemicznym, przy przestrzeganiu ograniczeń i zasad sanepidu obowiązujących w okresie przeprowadzania zawodów. Startujący będą podzieleni na grupy przebywające w hali startów, tak by spełnić aktualne zasady epidemiczne.

Celem zawodów jest propagowanie wyciskania leżąc, jako składowej sportowego i zdrowego sposobu życia, odskocznicy od siedzącego trybu życia dla dorosłych, a dla dzieci i młodzieży, jako remedium na obciążenie fizyczne i psychiczne nabyte w trakcie kilku miesięcy zdalnego nauczania. Zawody mają również zachęcić młodzież do regularnego uprawiania aktywności fizycznej, właściwe zagospodarowanie czasu wolnego od zajęć szkolnych, na relaks intelektualny. Jednocześnie zarówno Mistrzostwa, jak i Puchar, wyłonią reprezentację Polski na wspomniane wyżej Mistrzostwa Świata w kategorii juniorów do lat 18 i 23 oraz seniorów.

Działania w ramach niniejszego działania są komplementarne z działaniami podejmowanymi przez Klub Sportowy „Tęcza-Społem” w Kielcach w ramach szkolenia sportowego dzieci i młodzieży w dziedzinie nie tylko sportów siłowych, których 60 rocznica powstania w naszym Klubie mija w tym roku, ale również szeregu innych sportów prowadzonych u nas od roku 1945.

Do przeprowadzenia zadania KS „Tęcza-Społem” udostępni posiadane zasoby sprzętowe. Będą to, między innymi, ławeczki do wyciskania leżąc, stojaki na talerze, profesjonalne certyfikowane sztangi trójbojowe i certyfikowane talerze pozwalające na rozgrywanie zawodów międzynarodowych. Klub udostępni swój ośrodek sportowy przy ul. Zagnańskiej w Kielcach, jako bazę do przeprowadzenia zawodów, w szczególności halę sportową, szatnie i pomieszczenia biurowe, sanitariaty. Nasi zawodnicy stanowiąc będą obsługę pomostu startowego, a nadmienić trzeba, że ta obsługa znakomicie sprawiała się również na wielu innych imprezach mistrzowskich w Polsce i uchodzi na najszybszy zespół w Polsce poprawiający swoje własne rekordy skuteczności. Zarząd Klubu zapewni profesjonalną obsługę multimedialną prezentacji wyników w trakcie konkurencji, włącznie z transmisją wideo na żywo. Standardowo nasz Klub zapewnia na wszelkich wydarzeniach sportowych opiekę medyczną. Zapewniamy również wyżywienie i napoje dla sędziów, obsługi pomostu, pozostałej obsługi zawodów oraz dla wolontariuszy pracujących na zawodach.

W ramach zadania zakupimy puchary, medale i dyplomy dla najlepszych zawodników w kategoriach rywalizacyjnych, wliczając w nie klasyfikacje drużynowe i klasyfikacje najlepszej zawodniczki i najlepszego zawodnika zawodów.

Jak zawsze na imprezach sportowych organizowanych przez KS „Tęcza-Społem” wstęp na zawody będzie bezpłatny, jednak ze względu na obostrzenia epidemiczne, może zostać ograniczony jedynie do uczestników i zaproszonych gości,

w tym dziennikarzy.

Na terenie ośrodka sportowego przy ul. Zagnańskiej 110, w związku z epidemią SARS-Covid-19, będą przestrzegane wszelkie przepisy epidemiczne i wytyczne Głównego Inspektora Sanitarnego oraz Ministerstwa Zdrowia i Ministerstwa Edukacji Narodowej obowiązujące w okresie rozgrywania zawodów na terenie Kielc.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Popularyzacja wyciskania leżąc i wyciskania leżąc klasycznego oraz popularyzacja regionu świętokrzyskiego jako województwa na skalę ogólnopolską	W zawodach przewiduje się uczestnictwo około 250-300 zawodników z całej Polski oraz trenerzy, sędziowie i obsługa zawodów. Zdobyć medali i zajęcie jak najwyższych miejsc przez zawodników naszego klubu oraz z klubów z województwa świętokrzyskiego. U najlepszych zawodników spodziewamy się uzyskanie kwalifikacji na Mistrzostwa Świata w wyciskaniu leżąc i wyciskaniu leżąc klasycznym (Ałmaty Kazachstan).	Informacje w mediach, zdjęcia z zawodów, wyniki

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Klub Sportowy „Tęcza-Społem” od 1945 roku swojej działalności prowadzi nieprzerwalnie szkolenie dzieci i młodzieży z miasta Kielce. Klub na przełomie kilkudziesięciu lat wychował medalistów Mistrzostw Świata, Europy i Polski. Był organizatorem wielu Mistrzostw Polski i Pucharów Polski na swoim obiekcie.

W roku 2019 i 2020 r. KS „Tęcza-Społem” Kielce był współorganizatorem na własnej hali Pucharu Polski im. Wojciecha Kardynalskiego w trójboju siłowym i wyciskaniu leżąc.

W 2018 r. zawodnicy godnie reprezentowali i promowali miasto Kielce i Klub w zawodach krajowych i międzynarodowych zdobywając łącznie **26 medali, w tym 1 medal w Mistrzostwach Europy oraz zajmując 7 miejsce na Mistrzostwach Świata.**

Poprzez organizację Mistrzostw Polski Juniorów do lat 18 i 23 w trójboju siłowym klasycznym w dn. 14-

16.09.2018 r. popularyzowano sporty siłowe w mieście Kielce. Klub corocznie organizuje zawody sportowe zarówno w trójboju siłowym, wyciskaniu leżąc i w tenisie.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Nagrody (puchary, medale, dyplomy)	13.000,00	10.000,00	3.000,00
2.	Sędziowie i obsługa (ryczałty, dojazdy, nocleg, wyżywienie itp.)	7.000,00	0,00	7.000,00
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		20.000,00	10.000,00	10.000,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją) z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją) z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

SKARBNIK SEJMU WOJEWÓDZKIEGO

Prezes Klubu Sportowego
"Łęcza Spółka" w Kielcach

.....
Sławomir Trzebiński

.....
Izabela Korus

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

Data 08.06.2021 r..